[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.08.2012                                                             № 28

Об утверждении административного регламента

предоставления Администрацией Жичицкого
сельского поселения Демидовского района
Смоленской области  муниципальной услуги

«Прием заявлений и выдача документов о согласовании

переустройства и  ( или) перепланировки жилого помещения»
  В соответствии с постановлением Администрации Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.06.2011года № 16                        «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ :
 1. Утвердить Административный регламент предоставления Администрацией Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и ( или) перепланировки жилого помещения» согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.

 И.п.Главы  Администрации
Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                              Т.В.Калиненкова